证券代码：603908            证券简称：牧高笛        公告编号：2018-032

牧高笛户外用品股份有限公司

关于全资子公司完成工商变更登记并换发营业执照

的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

牧高笛户外用品股份有限公司（以下简称“公司”）之全资子公司香港来飞

贸易有限公司因经营需要，于近日对公司地址进行了变更，变更事项已经香港特

别行政区公司注册处核准，相关工商变更登记手续已办理完毕，并取得换发后的

《公司注册证明书》。具体变更情况如下：

序

号

变更

事项
变更前 变更后

1 地址

WORKSHOP 1,10/F,MILLION

FORTUNE IND’S

CENTRE,34-36 CHAI WAN KOK

STREET,TSUEN WAN,N.T.HONG

KONG

UNIT 2,LG 1,MIRROR TOWER,61

MODY ROAD,TSIM SHA TSUI

KOWLOON,HONG KONG

变更后的具体信息如下：

公司名称：香港来飞贸易有限公司

英文名称：HONG KONG COMEFLY TRADING COMPANY LIMITED

地址：UNIT 2,LG 1,MIRROR TOWER,61 MODY ROAD,TSIM SHA TSUI KOWLOON,HONG

KONG

法定代表人：陆暾华

注册资本：1万美元

生效日期：2018 年 6月 28日

登记证号码：61662019-000-06-18-4

特此公告。

牧高笛户外用品股份有限公司董事会

2018 年 7月 6日

	OLE_LINK6
	OLE_LINK5